
Alphonse Lepiaf Fabien Ruelle

H 23

Moine grand mais maigrichon. Jeune.

Tri-Kazel Monk of the Temple

2

3

4

5

1

4 5 5 4

2 3 1 5

3 3 2 2

5 5 3 3

Smart    x2

Lettré

Awkward

Poor

Phobia

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

3

-1

+2

●

+2

●●●

●●●●●
Concentration 6

-1

●●●

●●●

●●●●
+2

●●●●

●●●●●
+1



Bow 2
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CàC/Tir

2/6 12 5

4/8 10 5

0/4 14 5

2/6 10 7

0/0 14 5

Leather tunic (1)
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Jeune moine qui est utilisé pour l'intendance d'un monastère récemment créé.

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Rural

Middle class

Tragic Love

●●

6 6 Rationnelle

Obsession

Quality : Cautious

Flaw : Immoral

Reste :  0         Total :  100

Il a rejoint les ordres a cause d'un chagrin d'amour. Décision qu'il regrette.


